[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 сентября 2015 года

                                                   № 111
г.Микунь

	О возложении полномочий по совер-шению нотариальных действий на территории городского поселения "Микунь"

В соответствии с  пунктом 3 части 1 статьи 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Прика-зом Министерства юстиции Российской Федерации от 27 декабря 2007 года № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально упол-номоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия по совершению нотариальных действий на должностных лиц администрации  городского поселения "Микунь":

- Заинчковскую Нину Ивановну, заведующего отделом организацион-но-правовой работы;

- Андрееву Марину Викторовну, главного специалиста отдела организационно-правовой работы.
2. Довести настоящее постановление до сведения граждан, прожи-вающих на территории городского поселения "Микунь", Управления Федеральной регистрационной службы по Республике Коми и Нотариаль-ной палаты Республики Коми.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Постановление администрации городского поселения «Микунь» от 04.04.2014  № 49 «О возложении полномочий по совершению нотариальных действий на территории городского поселения "Микунь" считать утратив-шим силу, с контроля снять.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского поселения «Микунь» -                                       В.А.Розмысло